РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

ВЕРХНЕСКВОРЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
№ 65
 от 25 октября 2010 года
село Верхнее Скворчее
О внесении изменений в постановление Верхнескворченского сельского Совета народных депутатов № 38 от 13 сентября 2005 г «Об установлении земельного налога на территории Верхнескворченского сельского поселения Залегощенского района Орловской области»
 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г №229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие отдельные законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых вопросов налогового администрирования» Верхнескворченский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в постановление Верхнескворченского сельского Совета народных депутатов № 38 от 13.09.2005 г « Об установлении земельного налога на территории Верхнескворченского сельского поселения Залегощенского района Орловской области» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

 «8. Срок уплаты налога для налогоплательщиков - физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, уплачивающих налог на основании налогового уведомления, установить 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Настоящее решение обнародовать.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2011 года.

Глава сельского поселения

С.И.Яшкин